ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH QUẢNG NAM                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  2059   /QĐ- UBND                     Tam Kỳ, ngày 30   tháng 6  năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

Điều chuyển xe ô tô Mitsubishi Pajero X biển số 92E- 0439

của UBND huyện Thăng Bình cho Ban Chỉ huy quân sự

huyện Thăng Bình quản lý, sử dụng phục vụ công tác

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản Nhà nước ngày 03/6/2008;

Căn cứ Nghị định số 52/2009/NĐ-CP ngày 03/6/2009 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 245/2009/TT-BTC ngày 31/12/2009 của Bộ Tài chính Quy định thực hiện một số nội dung của Nghị định số 52/2009/NĐ-CP ngày 03/6/2009 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 161/2008/QĐ-TTg ngày 04/12/2008 của Thủ tướng Chính phủ Về tiêu chuẩn, định mức và chế độ quản lý, sử dụng xe ô tô trong các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ Quốc phòng;

Căn cứ Thông tư số 43/TC-QLCS ngày 31/7/1996 của Bộ Tài chính về việc tiếp nhận và bàn giao tài sản giữa các cơ quan hành chính sự nghiệp, tổ chức kinh tế theo quyết định của cơ quan có thẩm quyền, Thông tư số 122/TT-BTC ngày 18/10/2007 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Thông tư số 43/TC-QLCS;

Căn cứ Quyết định số 51/2007/QĐ-UBND ngày 15/11/2007 của UBND tỉnh về phân cấp quản lý nhà nước đối với tài sản nhà nước tại cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, tài sản được xác lập quyền sở hữu nhà nước thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của UBND huyện Thăng Bình tại Tờ trình số 95/TTr-UBND ngày 07/6/2010 và của Sở Tài chính tại Tờ trình số 326/TTr- STC ngày 24/6/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chuyển xe ô tô Mitsubishi PajeroX của UBND huyện Thăng Bình cho Ban Chỉ huy Quân sự huyện Thăng Bình quản lý, sử dụng phục vụ công tác, cụ thể như sau:

Xe ô tô loại Mitsubishi PajeroX, biển số 92E- 0439, số khung DHNV320-NJ04370, số máy 4G54-KS0424, 07 chỗ, 02 cầu, sản xuất 1992, sử dụng 1994, nguyên giá sổ sách 614.400.000đồng, giá trị còn lại sổ sách không (0) đồng, giá trị đánh giá lại theo thực tế 200.000.000 đồng.
.

Điều 2. Văn phòng UBND huyện Thăng Bình chủ trì cùng với Ban Chỉ huy Quân sự huyện Thăng Bình, phòng, ban liên quan của huyện Thăng Bình, căn cứ quy định của Nhà nước; lập thủ tục bàn giao, tiếp nhận, hạch toán tăng, giảm tài sản và giá trị tài sản, quản lý, đăng ký, sử dụng xe ô tô phục vụ công tác theo đúng quy định của Nhà nước.

Quyết định này thay cho Quyết định số 706/QĐ-UBND ngày 24/02/2010 của UBND tỉnh về thanh lý xe ô tô Mitsubishi PajeroX, biển số 92E- 0439 của UBND huyện Thăng Bình.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính; Chủ tịch UBND huyện Thăng Bình, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện Thăng Bình và thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành ./.

Nơi nhận:                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;
KT. CHỦ TỊCH
- TT HĐND và UBND tỉnh;
PHÓ CHỦ TỊCH
- CPVP;

- Lưu: VT, KTN, KTTH.
Đã ký

Lê Phước Thanh